
Zápis z 25. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 12. června 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Jan Červenka, Robert Rytina 

Omluveni: David Smoljak – jednání Senátu PČR 

Přizvaní hosté: nikdo 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Jan Červenka 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

25. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:01 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 

Usnesení R25/1/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje vyvěsit Záměr za účelem pronájmu sklepa o rozměrech 1,37 

x 0,97 cm v bytovém domě Mladoboleslavská č.p. 515 za minimální roční nájemné 794 Kč. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R25/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje smlouvu o spolupráci při realizaci projektu Nácvik 

úklidových a pomocných prací s Diakonií ČCE – středisko Praha pod č.j. 1125/2019 a 

pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. 

 

PRO: 4, PROTI: O ZDRŽEL SE: 1 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R25/3/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje navýšení počtu systematizovaných pracovních míst úřadu 

MČ Praha – Vinoř na celkový počet 6 a to od 1. 6. 2019. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení R25/4/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje migraci dat a informací ze starých na nové webové stránky 

MČ Praha – Vinoř s rozsahem činností 40 hodin přičemž hodinová sazba činí 350 Kč. Zároveň 

Rada MČ Praha – Vinoř ukládá tajemníkovi uzavřít s panem Martinem Matouškem dohodu o 

provedení této práce. Částka bude čerpána z rozpočtové kapitoly 6171. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R25/5/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje dotaci ve výši 70 tis. Kč pro Dílo Mariino (Hnutí Focolare) 

ženská část Strašovská 841, 19017, Praha 9 Vinoř, na dokončení realizace (certifikaci a 

dodělání herních prvků) Rejdiště (dětského hřiště) na pozemku Mariapoli před ZŠ. Nové dětské 

hřiště bude pro veřejnost otevřeno nejpozději 31.8.2019. Částka bude čerpána z rozpočtové 

kapitoly 3399. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R25/6/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje dar ve výši 30 tis. Kč panu K. Ch. jako humanitární výpomoc 

po požáru rodinného domu Mikulovická 490 Praha Vinoř. Částka bude panu Ch. vyplacena 

v hotovosti po podpisu darovací smlouvy. Částka bude čerpána z rozpočtové kapitoly 3399. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R25/7/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř MČ schvaluje uzavření dohody s Policí ČR o provádění 

zahradnických prací na částech pozemků před zámkem pč. 228/8, 260, 228/9, 228/10 228/1, 

235/11 k.u. Vinoř. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

  



25. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:03 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Jan Červenka     …………………………………………….. 


